
PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I NITTEDAL IDRETTSLAG 24.Mars 2021 
 
Årsmøtet ble åpnet av leder Erik Cronblad Wollan 
 
1. KONSTITUERING  
 
o Godkjenning av innkalling     - Godkjent 
o Godkjenning av saksliste     - Godkjent 
 
o Valg av dirigent      -  Lars Friestad 
o Valg av referenter     - Jørgen Klem, Frode Meiltoft               
o Valg av tellekorps      - Jørgen Klem, Frode Meiltoft               
o Valg av to til å underskrive protokollen   - Hanne Tangen Nilsen og Knut Aasrud 
  
2. UTDELING AV STIPEND OG UTMERKELSER  
 
1 Årets utmerkelser 
De siste to årene har vært preget av mange utdelinger av utmerkelser. Dette har bakgrunn i at 
fotballgruppa gjorde et «skippertak» etter en del år der opptelling av innsats ikke var utført. I 2020 
var det skigruppas tur. I år er det en mer «normal» mengde priser som deles ut.  
Årets priser som anbefales utdelt er som følger 
 
1.1 Delani Reshane – Fotball – Utmerkelse: Merke med sølvkrans 
Delani har vært en sentral skikkelse på Sentralidrettsannlegget  siden han startet som trener i 2008. 
Med tre barn han har fulgt opp på feltet, og med to trenergjerninger har han lagt ned utallige timer 
som trener. Delani er fortsatt trener for G2008 og har i tillegg vært en uvurderlig rådgiver for mange 
spillere på tvers av mange lag i forbindelse med skader og rehabilitering. 
 
1.2 Stian Ødegård - Skigruppa – Utmerkelse: Arbeidshesten 
Stian Ødegaard startet som løypekjører / prepper i Skigruppa ca 2015 på scooter. I løpet av 2017 ble 
han opplært på løypemaskinen til Skiforeningen, og har siden da vært 1 av 5 førere av denne. En av 
de mest presserende oppdragene som løypekjører, er å ha Lysløypa, sløyfene og Skileikområdet 
ferdig preppet til kl 17 på ettermiddagene før trening. Siden skolen og NIL-klubben ofte holder på i 
området til kl 14-15, er dette en travel og tidskritisk periode, hvor få preppere (som har vanlige 
jobber) har mulighet til å jobbe. Stian, sammen med Kenneth og Knut, har gjort en kjempeinnsats 
her. Det samme gjelder de dagene SF har hatt Skiskole, hvor området skal være klart til kl 0800 om 
morgenen. Stian jobber turnus med lange vakter, og han har derfor lange friperioder. Han har de 
siste 3 årene brukt svært mye av fritiden sin for Skigruppa på Sørli, mellom 2 og 4 vanlige 
arbeidsdager hver uke. Sommer og vinter. Han har lagt ned en stor innsats i å utbedre skiløyper (i 
nærområdet og i Marka) og skileikområdet på sommerstid, slik at det kreves mindre snø for å lage 
løyper. Dette inkluderer også bruk av sin egen private gravemaskin. Han har også bidratt sterkt ifm 
snøproduksjon (både forberedende sommer, og vinter) og er her 1 av 3 nøkkelpersoner. Han har 
også teknisk kompetanse på utstyret. Fra 1.1.20 ble fikk Stian ansvaret for den nye løypemaskinen til 
Skiforeningen og han har også tatt på seg å være garasjesjef, med ansvaret for garasjen og alt 
utstyret der. Han tar også ansvar for vedlikehold og reparasjoner på Skigruppas 3 snøscootere. 
Innsatsen til Stian er av uvurderlig betydning for Skigruppa, og vi snakker om flere hundre timer hvert 
år. 
 
1.3 Rune Olsen – Fotball – Utmerkelse: Merke med Bronsekrans 
Rune har i en årrekke vært sentral i og rundt vårt J2006-lag. Som Nittedalsgutt har Rune også 
tidligere vært aktiv i klubben helt opp til A-lagsnivå. Rune er en av grunnene til at J2006-kullet vårt 
både har klart å beholde veldig mange av de jentene som startet for 9 år siden, men også tiltrekker 



seg spillere fra andre klubber i bygda og i kommunene rundt. Laget vil dessverre være det eneste J15-
laget i Kommunen i 2021, men gruppen er stor og aktiv. Rune er fortsatt med på de aller fleste 
treningene og har spesielt fokus på keeper-rollen, men er en viktig brikke også for andre deler av 
treningene. 
 
1.4 Andreas Skara Innebandy – Utmerkelse: merke med bronsekrans 
Andreas er en engasjert trener og har deltatt aktivt i flere grupper og lag samtidig. Han har vært 
trener i rekrutteringsgruppa i totalt 5 år og har 2 år som fotballtrener for jenter 2011. Andreas har 
vært en viktig og dyktig bidragsyter i trenerteamet for gutter 2008 siden laget startet og til i dag. Et 
stabilit og dyktig trenerteam har resultert i en stor spillergruppa med lite frafall og høy stabilitet i 
treningsoppmøte. Selv om laget hevder seg på høyt nivå i serie og cuper gjennomføres mottoet "Alle 
skal med" i praksis. 
 
1.5 Arnt Sveen – Innebandy – Utmerkelse med bronsekrans 
Arnt har vært en viktig bidragsyter som trener i idrettslaget i en årrekke. Han har vært i trenerteamet 
for jenter 2005 i fotball og sørget for en stabil spillergruppe med et godt sosialt miljø og utmerkede 
sportslige resultater. Som trener for innebandygutta i gutter 2008 har han vært med siden 
oppstarten av laget og er fremdeles trener. Arnt gir engasjerte tilbakemeldinger til spillerne og gir 
motivasjon til spillere uansett ferdighetsnivå. 
 
1.6 Egil Haug –Utmerkelse: Arbeidshesten 
Egil er nominert av utmerkelseskomiteen 
Egil har vært en av de mest markante frivillige på anleggssiden i tennisgruppa. Han var leder av 
byggekomiteen for tennishallen som ble bygget i perioden 1983 til 1985. Bygget var på den tid et 
referanseanlegg i landet og ga en meget stor interesse for tennis i Nittedal. Egil har i tillegg vært 
formann i Tennisgruppa i to år og ellers vært med i styret i forskjellige posisjoner. Videre formann i 
den gang Romerike Tenniskrets, som gikk inn i Oslo og Romerike Tennis krets. 
Egil har også med jevne mellomrom tatt på seg andre «oppdrag» for Nittedal IL med bakgrunn i sin 
profesjon fra bygg og anleggsbransjen og er den dag i dag en meget god støttespiller for Nittedal IL 
sine byggeprosjekter bl.a. hjulpet Skigruppa med prosjekter på Sørlie 
Som Egil selv sier – «Jeg har den litt dårlige egenskapen at jeg ikke klarer å si nei…..» 

1.1  Frode Meiltoft – Utmerkelse: Merket med bronsekrans 

Frode er nominert av utmerkelseskomiteen  
Frode har i en årrekke hatt forskjellige verv og engasjement i Nittedal IL. Frode burde i likhet med Egil 
Haug hatt sin utmerkelse tidligere da hans største innsats har være gjort i perioden 1991-2003. Frode 
har hatt verv både som Fotballtrener, gruppeleder og også en kort periode leder av et interimstyre 
for NIL.  
I dag er Frode ansatt som administrasjonsansvarlig, og altmuligmann. Medlemsansvarlig, regnskap, 
utleie, etc. 
Frode er vel av de som kjenner det indre liv i Nittedal Il aller best (lønnet arbeid er ikke med i 
vurderingen for utmerkelser) 

Oversikten under viser Frode sin oversikt over hans mest omfattende verv 
Trener/lagleder fotball  1991 1996 5 

Styremedlem sykkelgruppa Usikker på hvor lenge 1976 1978 2 

Formann Fotball gruppa  1998 2003 5 

Leder NIL Leder interimstyre 1998 1999 1 
 
 
 



2 Årets priser 
Året har vært spesielt på grunn av pandemisituasjonen. Komiteen er likevel meget imponert over 
årets anbefalte prismottagere. Alle kandidater er medlemmer klubben kan være særs stolte av og er 
etter komiteen mening verdige kandidater, gode rollemodeller og meget gode ambassadører for 
Nittedal Idrettslag 
Komiteen nominerer følgende til årets priser: 
 
2.1 Årets utøver – Simen Gløgård Stensrud 
Simen Stensrud Gløgård f 2005, har i 2020 hatt en meget sterk sesong, både når det gjelder ski og 
friidrett.   
Under Hovedlandsrennet på ski tok Simen 1. og 2. plass individuelt, samt seier i stafetten. Stafett 
seier ble det også med kretslaget under den TV-sendte Kong Haralds Ungdomsstafett. Simen vant 
også Snø-cup (region-cup for Akershus, Oslo, Østfold) sist sesongen.   
I friidrett ble Simen Ungdomsmester på 1500m hinder og nr 2 i Ungdomsmesterskapet i terrengløp.  
Han er nr 1 på Årsstatistikken både på 3000m og 1500m hinder, samt nr 2 på 1500m.  
På 3000m har han sterke 8.31,08 som er nest best igjennom tidene i Norge. Med denne tiden 
kvalifiserte han seg også til U18 EM kommende sesong.  
I tillegg ble Simen nr 3 på Hovedløpet i orientering.  
Simen er av de aller beste i landet i 3 forskjellige individuelle idretter. 
 
2.2 Årets gjennombrudd – Emma Reshane 
Emma Reshane f 2005,er et stort talent som fotballspiller. Emma har igjennom sitt  spill på både J15 
regionalt og NIL Kvinner A-lag kvalifisert seg til landslagssamlinger med 2005-kullet.  
Emma har igjennom sin fokus på egen utvikling og jordnære holdning utviklet seg til å bli en meget 
interessant spiller.  
Hun scorer mange mål og bidrar ofte til formidabelt spill sammen med lagvenninnene. Simen er av 
de aller beste i landet i 3 forskjellige individuelle idretter. 
 
2.3 Årets trener – Geir Skari 
Geir Skari har gjort en fantastisk jobb i mange år som skitrener i NIL og har som hovedtrener for 
årskullene 2003-2006 skapt en solid treningsgruppe med mange utøvere og et godt sosialt miljø.  
Dette har gjort at skigruppa har beholdt utøvere i en alder der det ofte er stort frafall. Det er stor 
deltagelse, også med gode resultater, i konkurranser både regionalt og nasjonalt(HL). 
Geir legger ned en betydelig  arbeidsinnsats, som vises i de gode resultatene, men også i det gode 
sosiale miljøet i gruppa. Geir er unik til å skape et positivt,  trygt og inkluderende miljø.  I tillegg har 
Geir bidratt til å skape et sterkt trener team med  5 hjelpetrenere som samarbeider godt og lærer av 
hverandres erfaringer.   
 
2.4 Årets Lag – Nittedal IL Fotball J15 
J15-fotball Laget har gjennom en årrekke spilt på et høyt nivå. I 2020 kvalifiserte laget seg for spill på 
høyeste nivå - Regional Serie J15. Dette er et samarbeid mellom lag fra Oslo, Akershus, Innlandet og 
Østfold. Laget gjennomførte en amputert serie med stil og var med i kampen om å vinne serien helt 
til siste serierunde. Laget er det første laget fra NIL som har kvalifisert seg for spill på Regionalt nivå. 
På slutten av sesongen ble lagets Emma Reshane innkaldt på landslagssamling, mens Frøydis Bakka 
var hjemmeværende reserve.  
Laget har vært et eksempel for en rekke yngre lag i NIL og er et av mange meget gode NIL-lag på 
jentesiden, som klubben venter seg mye av i fremtiden. 
 
 
 
 
 



3       Talentstipender: 
 
3.1 Marthe Johanne Hjelmeset 
3.2 Tiril Lappegård 
3.3 Simen Gløgård Stensrud 
3.4 Filip Skari 
 
 
3. PRESENTASJON AV VALGKOMITEENS INNSTILLING  
  
Hovedstyret Nittedal Idrettslag 2021 
  
Styret  
Leder:     Erik Cronblad Wollan  Velges for 1 år 
Org.ansvarlig og nestleder:  Linn Anne B. Brunborg   Ikke på valg, 1 år igjen 
Økonomiansvarlig Kristin Gaustad                Velges for 2 år           
Anleggsansvarlig   Lasse Paulsen                   Velges for 2 år 
Markedsansvarlig   Finn Ove Søfting  Ikke på valg, 1 år igjen 
Sportslig ansvarlig    Ubesatt    Velges for 2 år 
Årsmøtet gir styret fullmakt til å utpeke anleggsansvarlig frem til årsmøtet 2022  
 
Varamedlemmer  
1.varamedlem    Anne Müller               Ikke på valg, 1 år igjen  
2.varamedlem    Dominique Bye-Ribaut  Velges for 2 år  
3.varamedlem    Gry Stensrud  Velges for 2 år 
  
  
  

 
Kontrollkomite  
Leder     Hege Sveen   Ikke på valg, 1 år igjen  

Ranveig Gravås   Velges for 2 år 
Ivar Fjøsne   Velges for 2 år 

  
  
 
Valgkomite  
Leder     Per Halvorsen  Ikke på valg, 1 år igjen   

Susann Ringstad Ikke på valg, 1 år igjen   
Jørgen Grønvold Velges for 1 år 

 
 
4. IDRETTSLAGETS OG GRUPPENES ÅRSMELDINGER  
 
Vedtak: Årsmøtet godkjenner idrettslagets og gruppenes årsmelding for 2020. 
 
 
 
 
 
 
 



5. IDRETTSLAGETS REGNSKAP I REVIDERT STAND  
  
Etter årsmøtet i fjor satte styret sammen en økonomikomite for å diskutere og vurdere 
økonomien i NIL og hva vi burde gjøre fremover. Det ble blant annet gjennomført et møte 
med vårt regnskapsbyrå, Nibe Regnskap AS og deres nye eiere for å finne ut hvordan vi kan 
arbeide bedre sammen og gjøre regnskapet mest mulig effektivt. NIL har ikke fått de svarene 
vi søkte eller de forventede tilbakemeldinger i etterkant. Samarbeidet med Nibe og deres nye 
eiere har ikke fungert tilfredsstillende og vi har derfor sagt opp avtalen. Det ble inngått avtale 
med nytt byrå, KN Regnskap AS. Denne avtalen reduserer våre kostnader på 
regnskapsføring med ca 200.000,- per år. I tillegg fungerer samarbeidet mellom NIL og KN 
Regnskap på en meget god måte. Det er lagt ned en betydelig innsats fra Økonomiansvarlig 
og Administrasjonsansvarlig for å få full kontroll og god styring på økonomien. Det er i tillegg 
sørget for at gruppene har den nødvendige kompetansen og innsikten i økonomisystemet til 
at de kan utføre mye selv og ha kontroll på egen økonomi.  
 
Nittedal Idrettslag hadde i 2020 en omsetning på kr. 11 998 679,- og et driftsresultat på kr. 
2 990 826,- Årsresultatet ble på kr. 2 988 529,- 
Etter at egenkapitalen ble borte i Hovedlaget etter 2019, har styret og ledelsen i NIL jobbet 
godt for å bedre økonomien. Det har underveis blitt besluttet å bygge egenkapitalen opp 
igjen over tid og det skal årlig settes av kr. 100 000,- til EK for HL. Øvrig overskudd fordeles 
etter nøkkel ut til gruppene. 
Samlet egenkapital i NIL er nå kr. 10 665 218,- 
Totaløkonomien i Nittedal Idrettslag er god. Inntjeningen er økt og kostnader er redusert. 
Årsregnskapet for 2020 avlegges under forutsetning om fortsatt drift. 
 
Vedtak Årsmøtet godkjenner idrettslagets regnskap for 2019. 
 
 
6. RAPPORT FRA KONTROLLKOMITEEN  
  
Kontrollkomiteen anbefaler at årets regnskap og årsmelding godkjennes. 
 
 
7. SAKER TIL BEHANDLING:  
 
7.1 – Fastsettelse av medlemskontingent 2021 
 

Styret foreslår ingen endring medlemskontingenten for 2021. Kr. 400,- for medlemmer fra og 
med 7 år og 200,- for medlemmer fra 0 år til og med 6 år.  
 

Vedtak: Styrets forslag godkjennes. 
 
 
7.2 – Revisors beretning  
 
Vedtak: Hovedlagets budsjett for 2021 vedtas. 
      

 
7.3 Innkomne forslag. Ingen forslag 
 
 
 



8. VALG  
 
Valgkomiteens innstilling enstemmig godkjent. 
 
Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å utpeke sportslig ansvarlig for perioden frem til neste årsmøte. 
 
  

 
 

 
Hannne Tangen Niilsen       Knut Aasrud 


